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REF. BCN46394

1 700 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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4
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240m²
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Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik 240 m2 lägenhet belägen i det välkända området
Turó Park, Barcelona.

Denna magnifika 240 m  lägenhet ligger i Turó Park (Barcelona), ett välkänt område
som erbjuder lugn och komfort.

Vid inträde leder en hall till en rymlig och ljus matsal perfekt för att njuta av
middagar tillsammans, till ett elegant inrett vardagsrum och till en mysig bokhandel
perfekt för den som älskar att läsa.

Köket är nyligen renoverat och utrustat med toppmoderna vitvaror, vilket gör det till
ett mycket funktionellt utrymme. Bredvid har vi en bekväm och praktisk tvättstuga för
hushållsarbete och ett servicerum med intilliggande badrum. För de boendes och
deras gästers bekvämlighet har vi även ett gästtoalett och en innerbalkong.

Nattområdet rymmer ett rum som används som kontor, ytterligare två rum som delar
badrum samt en lyxig svit med omklädningsrum och eget badrum med bastu.

Tack vare sin nya panna och oberoende uppvärmning garanterar lägenheten en mysig
och fridfull atmosfär året runt. Med tanke på höjden på golvet har matsalen och
sovrummen dessutom gott om naturligt ljus.

Fastigheten är i gott skick och redo att flytta in. Det är en unik möjlighet att njuta av
ett av de mest exklusiva stadsdelarna i Barcelona och en framstående och funktionell
livsstil.

lucasfox.se/go/bcn46394

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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